
Grimpée de la Lorette - Grimpée de la Lorette (0,850 km) - 10 Avril 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 0,850 km
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21:25

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:41 P:41 Ar:39 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BARD Nicolas SUI n°141 1 -40 00:02:59.32 Pédale Bulloise
2 GACHET Guillaume SUI n°137 2 -40 00:03:02.40 + 4s Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
3 RISSE Johann SUI n°102 3 -40 00:03:10.03 + 11s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
4 GREMAUD Noa SUI n°103 1 U19 00:03:16.30 + 17s Bikeclub Sense Oberland
5 CHENAUX Adrien SUI n°135 4 -40 00:03:23.56 + 25s VC Fribourg
6 GAZZOLA Valentin SUI n°122 5 -40 00:03:25.52 + 27s Individuel (sans club)
7 PICCAND Tim SUI n°139 1 U17 00:03:25.94 + 27s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
8 BENEY Maxime SUI n°126 1 +40 00:03:28.53 + 30s VC Vevey
9 KOLLY Valentin SUI n°127 6 -40 00:03:30.71 + 32s VC Fribourg

10 BUNTSCHU Sandro SUI n°133 7 -40 00:03:36.05 + 37s Bikeclub Sense Oberland
11 HÄNGGELI Milo SUI n°118 2 U17 00:03:36.90 + 38s VC Broye Lucens
12 BRUGGER Colin SUI n°117 3 U17 00:03:39.08 + 40s Pédale Bulloise
13 PICCAND Neo SUI n°138 8 -40 00:03:43.57 + 45s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
14 MONNEY Gilbert SUI n°123 2 +40 00:03:46.86 + 48s Individuel (sans club)
15 MEYER Mark SUI n°115 4 U17 00:03:48.58 + 50s Pédale Bulloise
16 RISSE Fabien SUI n°113 2 U19 00:03:49.56 + 51s VC Fribourg
17 CONVERT Gauthier SUI n°114 1 U15 00:03:50.73 + 52s Montreux Rennaz Cyclisme
18 MINOGGIO Julien SUI n°131 3 +40 00:03:54.57 + 56s VC Fribourg
19 STERN Léa SUI n°101 1 FEM 00:03:55.84 + 57s VC Fribourg Lyon Sprint Evolution
20 HASE Adrian GER n°121 9 -40 00:04:04.70 + 1m06s Individuel (sans club)
21 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°140 4 +40 00:04:05.13 + 1m06s VC Fribourg
22 GRIMM Nicolas SUI n°128 5 +40 00:04:06.40 + 1m08s VC Orbe
23 CONVERT Thibault SUI n°112 2 U15 00:04:07.57 + 1m09s Montreux Rennaz Cyclisme
24 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°134 10 -40 00:04:10.30 + 1m11s Switzerland Cycling Unit
25 FLOUCK Sylvain SUI n°125 6 +40 00:04:22.00 + 1m23s VC Fribourg
26 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°119 5 U17 00:04:22.48 + 1m24s VC Echallens
27 ANDEREGG Damien SUI n°130 11 -40 00:04:23.12 + 1m24s Pédale des Eaux-Vives
28 THIÉMARD Julie SUI n°142 2 FEM 00:04:27.70 + 1m29s Pédale Bulloise
29 ROSAT Nicolas SUI n°132 12 -40 00:04:29.68 + 1m31s Individuel (sans club)
30 BOUVIER Maxime FRA n°124 13 -40 00:04:31.42 + 1m33s Individuel (sans club)
31 CASTELHANO Daniel SUI n°116 7 +40 00:04:31.49 + 1m33s VC Fribourg
32 MARTHE Leonie SUI n°109 1 U15 00:04:35.65 + 1m37s VC Fribourg
33 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°108 3 FEM 00:04:53.80 + 1m55s Montreux Rennaz Cyclisme
34 BUNTSCHU Hugo SUI n°129 8 +40 00:04:54.57 + 1m56s Bikeclub Sense Oberland
35 CONVERT Laurent BEL n°104 9 +40 00:05:00.60 + 2m02s Montreux Rennaz Cyclisme
36 RUDAZ Téo SUI n°105 3 U15 00:05:09.16 + 2m10s Individuel (sans club)
37 SCHWAB Nova SUI n°111 2 U15 00:05:39.87 + 2m41s MTB Heitenried
38 RICCA Katie SUI n°107 3 U15 00:05:43.72 + 2m45s Sprinter Club Lignon
39 FLACTION Anaïs SUI n°110 1 U13 00:07:09.00 + 4m10s VC Vallorbe
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Écolier-ères U13 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FLACTION Anaïs SUI n°110 00:07:09.00 VC Vallorbe

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 MARTHE Leonie SUI n°109 00:04:35.65 VC Fribourg
2 SCHWAB Nova SUI n°111 00:05:39.87 + 1m05s MTB Heitenried
3 RICCA Katie SUI n°107 00:05:43.72 + 1m09s Sprinter Club Lignon

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 STERN Léa SUI n°101 00:03:55.84 VC Fribourg Lyon Sprint Evolution
2 THIÉMARD Julie SUI n°142 00:04:27.70 + 32s Pédale Bulloise
3 AEBY CONVERT Sylvie SUI n°108 00:04:53.80 + 58s Montreux Rennaz Cyclisme

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CONVERT Gauthier SUI n°114 00:03:50.73 Montreux Rennaz Cyclisme
2 CONVERT Thibault SUI n°112 00:04:07.57 + 17s Montreux Rennaz Cyclisme
3 RUDAZ Téo SUI n°105 00:05:09.16 + 1m19s Individuel (sans club)

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 PICCAND Tim SUI n°139 00:03:25.94 Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
2 HÄNGGELI Milo SUI n°118 00:03:36.90 + 11s VC Broye Lucens
3 BRUGGER Colin SUI n°117 00:03:39.08 + 14s Pédale Bulloise
4 MEYER Mark SUI n°115 00:03:48.58 + 23s Pédale Bulloise
5 SCHERTENLEIB Thomas SUI n°119 00:04:22.48 + 57s VC Echallens

Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GREMAUD Noa SUI n°103 00:03:16.30 Bikeclub Sense Oberland
2 RISSE Fabien SUI n°113 00:03:49.56 + 34s VC Fribourg

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BARD Nicolas SUI n°141 00:02:59.32 Pédale Bulloise
2 GACHET Guillaume SUI n°137 00:03:02.40 + 4s Pédale Bulloise Elite Fondations Cycling Team
3 RISSE Johann SUI n°102 00:03:10.03 + 11s Pédale Bulloise Amicale Cycliste Bisontine
4 CHENAUX Adrien SUI n°135 00:03:23.56 + 25s VC Fribourg
5 GAZZOLA Valentin SUI n°122 00:03:25.52 + 27s Individuel (sans club)
6 KOLLY Valentin SUI n°127 00:03:30.71 + 32s VC Fribourg
7 BUNTSCHU Sandro SUI n°133 00:03:36.05 + 37s Bikeclub Sense Oberland
8 PICCAND Neo SUI n°138 00:03:43.57 + 45s Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
9 HASE Adrian GER n°121 00:04:04.70 + 1m06s Individuel (sans club)

10 FRAGNIÈRE Sylvain SUI n°134 00:04:10.30 + 1m11s Switzerland Cycling Unit
11 ANDEREGG Damien SUI n°130 00:04:23.12 + 1m24s Pédale des Eaux-Vives
12 ROSAT Nicolas SUI n°132 00:04:29.68 + 1m31s Individuel (sans club)
13 BOUVIER Maxime FRA n°124 00:04:31.42 + 1m33s Individuel (sans club)
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OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BENEY Maxime SUI n°126 00:03:28.53 VC Vevey
2 MONNEY Gilbert SUI n°123 00:03:46.86 + 19s Individuel (sans club)
3 MINOGGIO Julien SUI n°131 00:03:54.57 + 26s VC Fribourg
4 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°140 00:04:05.13 + 37s VC Fribourg
5 GRIMM Nicolas SUI n°128 00:04:06.40 + 38s VC Orbe
6 FLOUCK Sylvain SUI n°125 00:04:22.00 + 54s VC Fribourg
7 CASTELHANO Daniel SUI n°116 00:04:31.49 + 1m03s VC Fribourg
8 BUNTSCHU Hugo SUI n°129 00:04:54.57 + 1m26s Bikeclub Sense Oberland
9 CONVERT Laurent BEL n°104 00:05:00.60 + 1m33s Montreux Rennaz Cyclisme


